Expte.- D-00308/08.- H.C.D.- 

HOHORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LAMUS 

POR CUANTO: 

SIGUIENTE: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

j 

ORDENANZA  10463 11 

o-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la sumatotal de 
$ 199.68.- (PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEVE CON SESENTA Y OCHO 
CENTA'JOS) a favor del agente MONICA SUSANA LEOPALDI. legajo N° 15471/4, 
L).N.1. 12.916.155 en concepto de Bonificación por Antigüedad, y S. A. C. 
correspondiente al año 2002.- 

J. 1 - SJ.01 - U.EJ.01 - P.17 

1.1.3 

Retrib.